
    اقدامات تروریستی در منطقه نمیتواند ما را آرمان قدس منحرف کند

  

محمدنبی حبیبی دبیرکل حزب موتلفه در گفتوگو با خبرنگار جامعه خبرگزاری تقریب گفت: کنفرانس بین

المللی وحدت اسلامی ظرفیت خوبی برای آشنایی رهبران احزاب مختلف با یکدیگر و همچنین برقراری تعامل

اندیشمندان جهان اسلام با یکدیگر بود تا در این راستا از توانمندی های خود برای حل معضلات جهان

اسلام از یمن گرفته تا سوریه و عراق بهره مند شوند.

وی با انتقاد از رویه برخی از سران کشورهای اسلامی در تبعیت از سیاستهای ضد اسلامی آمریکا و

اسرائیل افزود: متاسفانه منابع و منافع جهان اسلام توسط دولت های استکباری و هم پیمانان آن ها به

تاراج رفته و می رود و تاسف بارتر اینکه برخی از دولت های اسلامی و سازمان های موثر سکوت اختیار

کرده اند بنابراین احزاب و فعالان سیاسی می توانند در این جهت فعال شده و اقداماتی را در جهت

روشنگری امت اسلامی سازماندهی کنند.

حبیبی در ادامه با اشاره به اهمیت نقش احزاب در تقویت وحدت تصریح کرد: تشکیل اتحادیه جهان اسلام

این فرصت را در اختیار اندیشمندان و نخبگان اسلامی میگذارد تا ضمن توجه به اشتراکات دینی به کاهش

اختلافات موجود در این حوزه بیندیشند و مردم کشورهای خود را نسبت به امر وحدت آگاه کنند.

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با تاکید بر این مطلب که امام راحل بنیانگذار وحدت اسلامی بودند و مقام



معظم رهبری نیز در حال حاضر به عنوان پرچمدار اصلی این مهم شناخته می شوند، اظهار کرد: آمریکا و

برخی از حکام عربی وابسته به استکبار جهانی با اقدامات تروریستی در منطقه و تاسیس داعش سعی

داشتند امت اسلام را از مساله آزادی قدس منحرف کنند اما این توطئه ها خنثی شد و فلسطین همچنان

مساله نخست جهان اسلام است.

وی افزود: اعتقاد راسخ داریم که در سطح داخلی، منطقه ای و بین المللی نیازمند گفت و گوی بیشتر،

تبادل تجربه و همکاری سازنده بین احزاب سیاسی، اندیشمندان جهان اسلام و فعالان حوزه های مختلف که

دغدغه صلح و امنیت را دارند، هستیم تا بتوانیم وحدت را محقق کرده و الگوهای مناسبی را در اختیار

جوامع اسلامی قرار دهیم.

حبیبی در پایان اظهار کرد: محوریت قدس در سی و دومین کنفرانس وحدت اسلامی باعث شد که همه نخبگان،

اندیشمندان و مقامات سیاسی جهان اسلام نسبت به این مساله متمرکز شده و با وحدت رویه زمینه آزادی

قدس شریف و نابودی رژیم صهیونیستی را فراهم کنند.
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